第 1 页 共 8 页

2024 年上海戏剧学院春季招生预录取及候补资格考生名单

根据《上海市教育委员会关于印发<2024 年上海市普通高校春季

考试招生试点方案>的通知》（沪教委学〔2023〕56 号）、《上海市

教育考试院关于印发<2024年上海市普通高校春季考试招生实施办法>

的通知》（沪教考院高招〔2023〕34 号）《上海戏剧学院 2024 年上

海市普通高校春季考试招生章程》《2024 年上海戏剧学院春季考试

招生自主测试实施方案》相关规定，现将我校 2024 年各春季招生专

业预录取分数线及预录取名单、候补资格分数线及候补录取名单公布

如下：

一、戏剧影视文学

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 478.75 分，语文科目不

低于 110 分。

预录取名单如下（按报名号排序）：

报名号 姓名

24310107002635 汤艳韵

24310112003368 毕文珺

24310116000166 干静怡

24310119000885 陶思珏

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 472.06 分，语文科目

不低于 110 分。

 第 2 页 共 8 页

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

24310115009595 康可欣 候补第 1名

24310113003222 汪晓鸣 候补第 2名

二、表演（戏剧影视）

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 416 分，语文、外语科

目均不低于 100 分且专业资格考试须合格。

预录取名单如下（按报名号排序）：

报名号 姓名

24310104005002 马卿馨

24310106006024 陈宽亚

（本专业无候补名单）

三、艺术管理

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 476.65 分，艺术管理专

业无单科要求。

预录取名单如下（按报名号排序）：

报名号 姓名

24310101203163 钱郁依

24310101208173 黄稼霆

24310104006931 陈嘉阳

 第 3 页 共 8 页

报名号 姓名

24310105000700 严钧瑶

24310106002140 龚顺顺

24310106002504 徐佳颖

24310106003089 陆怡璘

24310106006068 张颀康

24310107002584 陶昊芸

24310107002995 陆偲洁

24310110002318 潘旖舟

24310112005999 侯昕怡

24310115019807 严依朵

24310115021203 蔡馨逸

24310116000192 杨懿雯

24310119000885 陶思珏

24310119001323 彭夕恩

24310119005009 李昕怡

24310151001121 夏睿霖

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 470.68 分，艺术管理

专业无单科要求。

候补资格排序名单如下：

 第 4 页 共 8 页

报名号 姓名 备注

24310107005013 赵翎惠 候补第 1名

24310115011654 李舒宁 候补第 2名

24310104005083 周思妤 候补第 3名

24310115010322 薛金贤 候补第 4名

24310110002711 宋珈璐 候补第 5名

24310105000724 尤若涵 候补第 6名

24310115010303 王天悦 候补第 7名

24310115008938 陈欣怡 候补第 8名

24310115008201 胡心晨 候补第 9名

四、绘画

1. 预录取控制分数线为：春考总分不低于 429.57 分且专业资格

考试须合格，绘画专业无单科要求。

预录取名单如下（按报名号排序）：

报名号 姓名

24310101208033 季思源

24310104007109 冯沁婷

24310105002110 张寒初

24310106002373 何佳琪

24310109005163 强家豪

24310112004051 张嘉怡

 第 5 页 共 8 页

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 410.36 分且专业资格

考试须合格，绘画专业无单科要求。

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

24310109003263 李正钰 候补第 1名

24310119001243 朱慧倩 候补第 2名

24310110005050 黄子嫣 候补第 3名

五、动画

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 435.75 分且专业资格考

试须合格，动画专业无单科要求。

预录取名单如下（按报名号排序）：

报名号 姓名

24310101208033 季思源

24310105001407 黄怀萱

24310106002373 何佳琪

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 432.2 分且专业资格

考试须合格，动画专业无单科要求。

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

24310112005729 杨梓欣 候补第 1名

 第 6 页 共 8 页

六、数字媒体艺术

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 421.45 分且专业资格考

试须合格，数字媒体艺术专业无单科要求。

预录取名单如下（按报名号排序）：

报名号 姓名

24310101209173 王梓颖

24310106006003 仲如一

24310112005729 杨梓欣

24310119001668 徐子媛

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 400.1 分且专业资格

考试须合格，数字媒体艺术专业无单科要求。

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

24310107004828 金弈萱 候补第 1名

24310106005987 蔡睿吉 候补第 2名

七、播音与主持艺术

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 449.4 分，播音与主持

艺术专业无单科要求。

预录取名单如下（按报名号排序）：

报名号 姓名

24310106006068 张颀康

 第 7 页 共 8 页

报名号 姓名

24310112008325 田畅

24310115022459 韩毓

24310935000172 王晨玮

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 437.2 分，播音与主

持艺术专业无单科要求。

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

24310113004817 陈乐仪 候补第 1名

24310101208003 褚文溢 候补第 2名

八、表演 (戏曲音乐)

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 403.57 分，表演 (戏曲

音乐)专业无单科要求。

预录取名单如下（按报名号排序）：

报名号 姓名

24310101303011 黄乐雯

24310104007492 唐志宏

24310104008574 谭想

24310106005021 陈子馨

24310106005559 崔译文

 第 8 页 共 8 页

报名号 姓名

24310107003504 刘亦骁

24310107004911 陈睿炀

24310110002065 张禾一

24310110003841 潘君妍

24310112003058 张子悦

24310114003608 顾建豪

24310151001127 郭芳羽

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 348.86 分，表演 (戏

曲音乐)无单科要求。

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

24310107002416 王欣甜 候补第 1名

24310117004567 邱欣悦 候补第 2名

24310107004885 伏曦 候补第 3名

24310107004782 李桐羲 候补第 4名

24310106001987 许子禾 候补第 5名

24310104007671 茅怡侯 候补第 6名

上海戏剧学院招生办公室

2024年 3 月 6 日